Giller, op. cit., t. 1, s. 288; J. Trynkowski, A. Woltanowski, Antoni Wałecki (1815–
1897), badacz Wschodniej Syberii i Bajkału, „Kwartalnik Historii Nauki Techniki” 1990, z. 4,
s. 585–601.

36 „Nowa Reforma” 16 stycznia 1884, nr 13 (wspomnienie pośmiertne).
37 Wystawa sztuk pięknych, „Kurier Warszawski” 4 (16) grudnia 1870: „Pan Niemirowski odma-

lował okolicę nad Irkutem we Wschodniej Syberii. Jest to praca sumienna i wykonana z pewnem po-
czuciem artystycznego piękna”. J. Wiercińska, Katalog prac wystawionych w Towarzystwie Zachęty
Sztuk Pięknych w Warszawie w latach 1860–1914, Wrocław 1969, s.